
2020年 3月 30日 

 

各 位 

 

株式会社ライフコーポレーション 

財務部・IR課 

 

2020年 2月期決算説明会の開催中止に関するお知らせ 

 

2020年 4月に「2020年 2月期決算説明会」の開催を予定しておりましたが、新型コ

ロナウイルスの感染状況を考慮し、中止することといたしました。 

説明会の資料につきましては、決算発表後に当社ホームページへ掲載を予定しておりま

すので、ご覧いただければ幸いです。 

説明会への参加を予定してくださいました皆様には大変申し訳ございませんが、引き続

きご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

■本件に関するお問合せ先 

株式会社ライフコーポレーション（証券コード：8194） 

財務部・IR課 

ＴＥＬ：０３－５８０７－５５６７ 

 

以 上 


